BULTEN AYI : TEMMUZ 2016

BULTEN NO : 7

MUAMELE GOREN MADDELERIN

CINS VE NEVILERI

HUBUBAT
BUGDAYLAR

BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY EKMEKLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY YEMLIK
BUGDAY (DOKME)
BUGDAY SILAJI

ARPALAR
ARPA YEMLIK
ARPA YEMLIK
ARPA YEMLIK
ARPA YEMLIK

MISIRLAR
MISIR
MISIR
MISIR SILAJLIK

YULAF
YULAF

HUBUBAT MAMULLERI
UNLAR

UN DOKME KG
UN DOKME KG
UN GV(10 KG)
UN CV(25 KG)
UN CV(25 KG)
UN CV.(50 KG)
UN CV.(50 KG)
RAZMOL KG
RAZMOL KG

BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
_ FIYATI (YTL.) _ o
ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BiRIM
0,73 0,83 081 8.409.801 KG
0,77 0.80 0,78 247.980 KG
081 0.81 081 17.100 KG
0,84 0,84 0,84 193.460 KG
0,78 0,78 0,78 8.460 KG
0,73 0.80 0,75 4712256 KG
0,79 0,84 0,82 2.696.890 KG
0,76 0,76 0,76 818.250 KG
0,75 0,75 0,75 31.000 KG.
0,13 0,13 0,13 297.830 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 17.433.027
0,75 0,75 0,75 2.000 KG
0,70 0,76 0,72 227.970 KG
0,68 0,68 0,68 23720 KG
0,73 0,74 0,73 657.850 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 911.540
0,80 0,80 0,80 4940 KG
0,83 0,83 0,83 32.000 KG
0,10 0,10 0,10 346.600 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 383.540
0,85 0,85 0,85 7.800 KG
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 7.800
HUBUBAT TOPLAMI 18.735.907,0
1,19 1,19 1,19 562.880 KG.
1,02 1,16 1,04 658.350 KG.
13,04 15,00 14,25 883 AD.
33,00 45,59 34,04 1.679  AD.
23,64 28,12 24,15 16.800  AD.
58,00 63,38 61,76 18.414  AD.
53,98 53,98 53,98 360 AD.
0,69 0,69 0,69 132120  KG
0,64 0,64 0,64 23180 KG

SAYFA NO : 1

TUTARI

6.816.314,86
194.379,60
13.922,42
161.539,10
6.598,80
3.533.949,53
2.213.288,34
621.870,00
23.250,00
39.551,82

13.624.664,47

1.500,00
163.933,21
16.011,00
480.989,84

662.434,05

3.952,00
26.560,00
34.660,00

65.172,00

6.630,00

6.630,00

14.358.900,52

668.274,60
684.138,91
12.582,59
57.160,26
405.725,25
1.137.195,65
19.433,10
91.052,70
14.835,20

SATIS
SEKLI

HMS
HTS
OF.A
FAB.S
GTM.S
HMS
HTS
KOP.S
HMS
HMS

FAB.S
HMS
KOP.A
KOP.S

HMS
HTS
HMS

HMS

FAB.S
IHRAC
FAB.S
FAB.S
IHRAC
FAB.S
IHRAC
FAB.S
HTS

MUAMELE
ADEDI

N
[6)]

64,00

10

16,00

1,00

84,00

S D OWOND -



BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

BULTEN AYI : TEMMUZ 2016

BULTEN NO : 7 SAYFANO : 2
MUAMELE GOREN MADDELERIN FiYATI (YTL.) SATIS MUAMELE
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIiRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
UN (5 KG) 6,99 6,99 6,99 126  AD. 880,76 FAB.S 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.414.792 3.091.279,02 22,00
KEPEKLER
KEPEK KG 0,50 0,69 0,52 98.880 KG 51.398,00 FAB.S 3
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 98.880 51.398,00 3,00
HUBUBAT MAMULLERI TOPLAMI 1.513.672,00 3.142.677,02 25,00
BAKLIYAT
BAKLA
BAKLA KURU 2,35 2,35 2,35 19.900 KG. 46.765,00 HTS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 19.900 46.765,00 1,00
BAKLIYAT TOPLAMI 19.900,00 46.765,00 1,00

YAGLI TOHUMLAR

HASHAS
HASHAS MAVI 4,20 439 432 12.504 KG 53.978,70 HMS 2
HASHAS MAVI 495 4,95 495 7.424 KG 36.748,80 HTS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 19.928 90.727,50 3,00
YAGLI TOHUMLAR TOPLAMI 19.928,00 90.727,50 3,00
NEBATI YAGLAR
AYGIGEK YAGLARI
AYC. YAGI RAFINE 4,95 4,95 4,95 317 KG 1.570,54 FAB.S 1
AYC. YAGI 1 LT. 4,96 733 6,35 458.890  AD. 2.913.344,49 FAB.S 50
AYC. YAGI 2 LT. 9,81 14,17 12,44 217.090 AD. 2.701.23543 FAB.S 66
AYC. YAGI 3 LT. 15,24 17,16 16,32 10.698  AD. 174.643,20 FAB.S 14
AYC. YAGI 4 LT. 21,08 55,95 22,46 23.788  AD. 534.363,54 FAB.S 16
AYC. YAGI 5 LT. 22,25 31,90 26,99 848.242 AD. 22.896.870,60 FAB.S 84
AYC. YAGI 10 LT. 4541 50,67 49,57 6.292 AD. 311.888,91 FAB.S 16

AYC. YAGI 18 LT. 80,41 94,20 87,95 72.516  AD. 6.377.558,70 FAB.S 30



BULTEN AYI : TEMMUZ 2016

BULTEN NO : 7

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

AYC.YAGI 4,5LT.

AYC.YAGI 2LT + AYC.YAGI 2 LT.
AYC.YAGI 1 LT(AYC.YAGI+KANO
AYC.YAGI 2 LT.(AYC.+KANOLA)
AYC.YAGI 5 LT.(AYC.+KANOLA)
AYC.YAGI 3 LT. (Ayg.Yagi+Kanola
AYC.YAGI 1,25 LT+4 LT.
AYC.YAGI 1LT.+ 4LT.AYC.YAGI
AYC.YAGI 1,25 LT. (AYC.+KANOL
AYC.YAGI 1,25 LT+ MISIR YAGI 4
AYC.YAGI 4.5 LT+KANOLA

ZEYTIN YAGLARI
ZEYTINYAGI HAM
ZEYTINYAGI HAM
ZEYTINYAGI HAM
ZEYTINYAGI YEMEKLIK
ZEYTINYAGI YEMEKLIK
ZEYTINYAGI YEMEKLIK
ZEYTINYAGI SIZMA
ZEYTINYAGI SIZMA
ZEYTINYAGI RIVIERA
ZEYTINYAGI 1 LT.
ZEYTINYAGI 2 LT.
ZEYTINYAGI 2 LT.
ZEYTINYAGI 3 LT.
ZEYTINYAGI 4 LT.
ZEYTINYAGI 5 LT.
ZEYTINYAGI 5 LT.
ZEYTINYAGI 18 LT.
ZEYTINYAGI SIZMA 5 LT.
ZEYTINYAGI RIV. 250 ML.
ZEYTINYAGI RIV. 500 ML.
ZEYTINYAGI RIV. 500 ML.
ZEYTINYAGIRIV. 2 LT
ZEYTINYAGI SIZMA 500 ML.
ZEYTINYAGI SIZMA 1 LT
ZEYTINYAGI SIZMA 2 LT
ZEYTINYAGI RAFINELIK
ZEYTINYAGI RIV. 1 KG.
ZEYTINYAGI RIV. - 5LT.

MISIR YAGLARI
MISIR YAGI 1 LT.
MISIR YAGI 2 LT.
MISIR YAGI 4 LT.
MISIR YAGI 5 LT.
MISIR YAGI 2LT.+ 2 LT.

PALM YAGLARI

BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
_ FIYATI (YTL.) _ N
ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM
20,35 28,39 22,98 158.084  AD.
23,82 28,48 24,57 1.196 AD.
4,97 742 6,06 7.400 AD.
10,67 12,62 12,09 3.195 AD.
22,39 26,97 23,89 4200 AD.
11,69 14,17 13,25 243 AD.
24,66 27,19 26,08 22.760 AD.
21,48 22,70 21,77 7.940 AD.
25,51 25,51 25,51 400 AD.
23,13 23,13 23,13 1.000 AD.
18,71 18,71 18,71 1.000 AD.
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.845.251
10,95 10,95 10,95 15.280 KG
7,00 10,36 9,11 73.150 KG
8,39 9,52 8,86 341.770 KG
10,71 14,00 11,37 564.790 KG
11,26 14,87 11,33 128.883 KG
13,32 13,32 13,32 4887 KG
12,60 12,60 12,60 26.180 KG
16,00 20,40 18,40 12.500 KG
10,15 10,15 10,15 51.720 KG
15,75 22,13 17,17 12.880  AD.
29,66 41,77 32,50 5.697 AD.
34,02 34,02 34,02 738 AD.
43,19 43,19 43,19 12 AD.
55,39 83,29 66,09 18.888  AD.
66,00 98,29 71,61 11.688  AD.
72,12 72,12 72,12 9.106 AD.
280,00 280,00 280,00 193 AD.
82,00 136,48 95,30 10.572 ADET
4,09 4,09 4,09 17.040 ADET
8,10 14,53 9,96 5.460 ADET
19,50 19,50 19,50 96 ADET
29,66 52,78 33,17 2457 AD.
12,87 12,87 12,87 900 AD.
16,78 28,84 25,32 80.340 AD.
35,64 56,11 45,53 6.524 AD.
7,00 7,00 7,00 3.100 KG.
15,59 23,44 17,04 6.780 AD.
66,00 104,08 70,61 2424 AD.
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.414.055
5,63 7,24 6,17 27.900 AD.
11,22 13,36 12,06 28.683 AD.
20,47 20,47 20,47 1440 AD.
23,94 30,82 25,44 57.240 AD.
19,91 19,91 19,91 400 AD.
MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 115.663

SAYFA NO : 3

TUTARI

3.632.178,45
29.386,91
44.835,88
38.642,44
100.330,37
3.219,16
593.560,78
172.883,14
10.202,34
23.130,92
18.714,15

40.578.559,95

167.316,00
666.711,78
3.028.122,30
6.420.803,61
1.460.548,16
65.083,96
329.868,00
229.943,24
524.958,00
221.203,65
185.151,82
25.110,00
518,32
1.248.387,31
836.964,86
656.718,00
54.040,00
1.007.506,06
69.740,45
54.369,15
1.872,00
81.506,79
11.582,10
2.034.100,11
297.046,46
21.700,00
115.552,57
171.152,85

19.987.577,55

172.210,64
345.866,36
29.478,66
1.456.423,64
7.965,36

2.011.944,66

SATIS
SEKLI

FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S

FAB.S
HMS
HTS
HMS
HTS

KOP.A

FAB.S
HMS

FAB.S

FAB.S

FAB.S
HTS

FAB.S

FAB.S

FAB.S
HTS
HTS

FAB.S

FAB.S

FAB.S
HTS

FAB.S

FAB.S

FAB.S

FAB.S
HMS

FAB.S

FAB.S

FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S

MUAMELE
ADEDI

S
W o

N
=N

a2 BhANDWO

359,00

A\]A—\NSN\]A

215,00

25
31

38

98,00



BULTEN AYI : TEMMUZ 2016

BULTEN NO : 7

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

KIZARTMALIK YAG 18 LT. (PAL

BIiTKISEL YAGLAR
KANOLA YAGI 5 LT.
KARISIM YAG 1 LT.(AYC.+KANO
KARISIM YAG 2 LT.(AYC+KANOL
KARISIM YAG 5 LT.(AYC.+KANO
KIZARTMA YAGI 1LT.(AYC.+PAL
KIZARTMA YAGI 5 LT.(AYC.+PA
KARISIM YAG 18 LT.(AYC.+KAN
KIZARTMA YAGI 2 KG.(AYC.YAG
KARISIM YAG 45LT.
KARISIM YAG 1,25 LT.(AYG+KA

KUSPELER
KUSPELER
AYCICEK KUSPESI

BITKISEL GIDA MADDELERI
ZEYTINLER
ZEYTIN YEMEKLIK
ZEYTIN YEMEKLIK
ZEYTIN SALAMURA-5KG-
ZEYTIN
ZEYTIN

BITKISEL GIDA MADDELERI TOPLAMI

BALIKESIR TICARET BORSASI
BULTEN

ASAGI

76,22

19,50
4,97
9,85

19,69
5,93

23,46

65,00

11,56

18,71

25,26

NEBATI YAGLAR TOPLAMI

0,54

6,00
7,97
54,49
3,45
4,90

AYLIK

FIYATI (YTL.)
YUKARI

89,49

19,69

7,00
13,38
31,72

742
32,17
81,17
14,26
18,71
25,26

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

0,70

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI

ORTALAMA

88,82

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

19,63

6,26
12,46
23,63

6,62
26,88
73,20
12,65
18,71
25,26

0,69

KUSPELER TOPLAMI
6,00 6,00
22,09 11,84
54,49 54,49
10,00 3,86
13,01 6,40

MIKTARI BIRIM

280

280

760 ADET

19.760
19.278
46.896
10.540
5.408
7.081
13.140
1.000
20.340

144.203

3.519.452,28

4.106.323

4.106.323

4.106.323,00

380
53.579
329
40.490
12.148

106.926

106.926,00

AD.

KG

SAYFA NO : 4

TUTARI

24.869,49

24.869,49

14.920,32
123.611,78
240.124,38

1.108.263,54

69.799,91
145.357,24
518.316,73
166.188,85

18.714,15
513.794,01

2.919.090,91

65.522.042,56

2.821.916,30

2.821.916,30

2.821.916,30

2.280,00
634.342,02
17.928,50
156.191,00
77.752,28

888.493,80

888.493,80

SATIS
SEKLI

FAB.S

FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S
FAB.S

FAB.S

HMS
HTS
HTS
HMS
HTS

MUAMELE
ADEDI

3,00

139,00

814,00

2,00

2,00

NO-=-W-=

13,00

13,00



BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
BULTEN AYI : TEMMUZ 2016
BULTEN NO : 7 SAYFA NO: 5
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) ) o SATIS MUAMELE
CiNS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM TUTARI  SEKLI ADEDI
HAYVANSAL GIDA MADDELERI
ETLER
DANA ETi(KEMIKLI) 21,00 26,49 25,47 843.144 KG 21.477.026,03 HMS 44
DANA ETi(KEMIKLI) 21,83 28,50 24,90 788.128 KG 19.626.898,13  HTS 233
DANA ETi(KEMIKLI) 24,00 24,00 24,00 7.889 KG 189.336,00 KOP.A 1
DUVE ETI-KEMIKLI 22,00 24,65 24,16 37521 KG 906.431,14 HMS 7
DUVE ETI-KEMIKLI 21,00 24,25 23,39 52276 KG 1.222.851,33  HTS 20
DUVE ETI-KEMIKLI 24,50 24,50 24,50 2700 KG 66.150,00 KOP.S 1
KECI ETI-KEMIKLI 12,00 12,00 12,00 81 KG 972,00 HMS 1
OGLAK ETIi-KEMIKLI 15,00 19,50 19,21 25.145 KG 483.025,00 HMS 7
OGLAK ETI-KEMIKLI 23,00 26,00 23,02 12.543 KG 288.759,55 HTS 9
KOYUN ETI-KEMIKLI 17,68 17,68 17,68 17.558 KG 310.406,90 HMS 1
KOYUN ETI-KEMIKLI 19,00 19,50 19,41 8.331 KG 161.671,35  HTS 4
KUZU ETi (KEMIKLI) 23,84 27,48 2521 272435 KG 6.869.399,20 HMS 23
KUZU ETIi (KEMIKLI) 19,00 32,47 27,28 122.488 KG 3.341.867,29 HTS 146
INEK ETI 20,00 23,00 20,68 8.229 KG. 170.150,00 HMS 3
SIGIR ETI(KEMIKLI) 18,50 21,50 21,02 9.578 KG. 201.361,50 GTT.S 5
SIGIR ETI(KEMIKLI) 17,42 25,12 21,03 137.018 KG. 2.881.903,13 HMS 22
SIGIR ETI(KEMIKLI) 16,50 23,00 21,70 53.842 KG. 1.168.54559  HTS 36
MANDA ETI-KEMIKLI 24,00 24,00 24,00 495 KG 11.880,00 HMS 1
MALAK ETi-KEMIKLI 15,00 15,00 15,00 168 KG. 2.520,00 HMS 1
SIGIR ETI (KAVURMALIK) 16,53 16,53 16,53 862 KG. 14.24550 HMS 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 2.400.430 59.395.399,64 566,00
SAKATAT
KUZU BAGIRSAGI 15,00 15,00 15,00 776  AD. 11.640,00 HTS 1
KUZU-SAKADAT TKM 23,00 30,00 24,77 7.161 AD. 177.411,00 HTS 15
DANA SAKATAT 1,40 1,40 1,40 42785 KG 59.899,00 HTS 1
DANA-SIGIR BAGIRSAGI 4,50 13,00 4,72 50.409 AD. 237.712,00 HTS 2
DANA BAGIRSAGI 10,00 10,00 10,00 219 AD. 2.190,00 HTS 1
DANA-SIGIR SAKADAT TKM. 360,00 360,00 360,00 1.279 AD. 460.440,00 HTS 2
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 102.629 949.292,00 22,00
BEYAZ PEYNIRLER
BEY.PEY.T.YAG.-20 KG 170,00 170,00 170,00 500 AD. 85.000,00 HTS 1
BEY.PEY.TAM.YG.18KG 164,00 164,00 164,00 3.137 AD. 514.468,00 FAB.S 1
BEY.PEY. TAM YAGLI KG. 9,25 11,69 11,56 58.323 KG. 674.156,27 FAB.S 2
BEY.PEY. TAM YAGLI KG. 7,33 7,83 7,55 214100 KG. 1.615.694,40 HTS 33
KELLE PEYNIRI 13,00 13,00 13,00 13.903 KG. 180.739,00 FAB.S 1
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 289.963 3.070.057,67 38,00
KASAR PEYNIRLERI
KASAR PEYNIRI 13,71 13,71 13,71 132.508 KG. 1.816.965,85 FAB.S 1
KASAR PEYNIRI 12,97 13,27 13,16 44.000 KG. 579.040,00 HTS 9
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 176.508 2.396.005,85 10,00



BALIKESIR TICARET BORSASI

BULTEN AYI : TEMMUZ 2016

BULTEN NO : 7

MUAMELE GOREN MADDELERIN

CINS VE NEVILERI

TULUM PEYNIRLERI

TULUM PEYNIRI 18 KG. TNK

LORLAR
LOR DOKME KG

SUTLER
INEK SUTU
INEK SUTU
INEK SUTU
INEK SUTU
KOYUN SUTU
KOYUN SUTU
KOYUN SUTU
KOYUN SUTU
KECI SUTU
KECI SUTU
KECI SUTU
MANDA SUTU

CESITLI HAYVANSAL URUNLER

KAYMAK

AYRAN

YOGURT
YOGURT 200 GR.

CANLI HAYVANLAR
CANLI HAYVANLAR

DANA CANLI KG
DANA CANLI KG
SIGIR CANLI KG
DANA
DANA
SIGIR
SIGIR
Kuzu
KOYUN(DAMIZLIK)
OGLAK

AYLIK BULTEN
_ FIYATI(YTL.) _ o

ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM
280,00 280,00 280,00 145 TNK

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 145
3,00 3,00 3,00 1.855 KG

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.855
0,97 135 1,05 22.197.012 litre
1,04 1,15 1,15 704.019 litre
1,00 1,15 1,06 13.391.115 litre
1,00 1,16 114 3.791.442 litre
1,40 2,07 1,80 447549  KG
1,80 1,80 1,80 792 KG
1,70 2,09 1,87 28226 KG
1,75 1,75 1,75 3641 KG
1,20 1,50 133 791.133  KG
1,30 1,40 1,37 57.700 KG
135 135 135 4873 KG
3.35 3,35 3,35 6573 KG

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI === 41.424.074
39,38 39,38 39,38 32 KG
0,40 0,40 0,40 11.250  AD.
2,90 2,90 2,90 2100 KG.
0,84 0,84 0,84 9.400 AD.

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 22.782

HAYVANSAL GIDA MADDELERI TOPLAMI 44.418.385,8

12,00 12,00 12,00 9332 KG
17,00 17,00 17,00 170 KG
8,50 8,50 8,50 340 KG
243590 243590 2.435,90 68 AD.
2.150,00  9.823,40 7.766,81 429 AD.
2250,00  7.225,00 4762,52 316 AD.
494500  7.667,00 5.125,59 151  AD.
300,00 525,10 466,93 496 AD.
657,89 1.11335 832,20 81 AD.
215,00 215,00 215,00 8 AD.

SAYFA NO : 6

SATIS
TUTARI  SEKLI
40.600,00 FAB.S
40.600,00
5.565,00 FAB.S
5.565,00
23.219.084,70  HMS
809.106,09  HTS
14.248.706,53 KOP.A
4.308.006,89 KOP.S
807.712,64  HMS
142560 HTS
52.764,08 KOP.A
6.371,75 KOP.S
1.052.526,37 HMS
79.017,82 KOP.A
6.578,55 KOP.S
22.019,55 HMS
44.613.320,57
1.260,00 HMS
4.500,00 HTS
6.090,00 HTS
7.896,00 HTS
19.746,00
110.489.986,73
111.984,00  HMS
2.890,00 HTS
2.890,00 HMS
165.641,40 G.T. ITH
3.331.961,15 HMS
1.504.957,24  HMS
773.964,32 HTS
231.596,29  HMS
67.408,14 KOP.A
172000  HMS

MUAMELE
ADEDI

1,00

1,00

294,00

- aa

4,00

936,00

_\[\)go.j;;(—n‘_\_\_;_\



BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK
BULTEN AYI : TEMMUZ 2016
BULTEN NO : 7
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CiNS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA
INEK 1.320,00 1.320,00 1.320,00
DUVE 1.750,00 2.250,00 2.000,00
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===
CANLI HAYVANLAR TOPLAMI
DERILER ]
HAM DERILER
KUZU DERISI 15,00 15,00 15,00
DANA DERISI 3,50 3,50 3,50

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

DERILER TOPLAMI

TEKSTIL HAMMADDELERI

YAPAGILAR
YAPAGI KIRLI 2,00 2,51 2,44
YAPAGI KIiRLI 2,75 2,75 2,75
YAPAGI YIKANMIS 2,75 2,75 2,75
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===
KEGI KILI
KECI KILI 2,00 2,00 2,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

TEKSTIL HAMMADDELERI TOPLAMI

YAS MEYVALAR
YAS MEYVALAR

ARMUT 0,60 0,60 0,60
CILEK 0,50 0,50 0,50
ELMA 0,85 0,85 0,85
ERIK 5,50 5,50 5,50
KARPUZ 0,10 0,10 0,10

BULTEN

MIKTARI BIRIM

1 AD.
2 AD.
11.394
11.394,00
832 AD.
5635 KG
6.467
6.467,00
206.475 KG
61.340 KG
8.580 KG
276.395
5450 KG
5.450
281.845,00
570 KG
20 KG
600 KG
2510 KG
628.960 KG

SAYFA NO : 7

TUTARI

1.320,00
4.000,00

6.200.332,54

6.200.332,54

12.480,00
19.722,50

32.202,50

32.202,50

503.326,20
168.685,00
23.595,00

695.606,20

10.900,00

10.900,00

706.506,20

342,00
10,00
510,00
13.805,00
64.296,00

SATIS MUAMELE
SEKLI  ADEDI
HMS 1
HMS 2
52,00
52,00
HTS 1
HTS 1
2,00
2,00
HMS 4
HTS 7
HTS 1
12,00
HMS 1
1,00
13,00
HMS 1
HMS 1
HMS 1
HMS 1
HMS 1



BULTEN AYI : TEMMUZ 2016

BULTEN NO : 7

MUAMELE GOREN MADDELERIN

CINS VE NEVILERI

KAVUN
KAYISI

KIRAZ

LIMON

MUHT MEYVA VE SEBZE
SEFTALI

KURU MEYVALAR
KURU MEYVALAR

BADEM TATLI IG
CEVIZ KABUKLU y
KABAK CEKIRDEGI

SEBZELER
SEBZELER

BAMYA
BAMYA

BARBUNYA

FASULYE (TAZE)
DOMATES

MUHTELIF SEBZE
PATATES

PATLICAN

SALATALIK

SALATALIK TURSULUK
SOGAN(KURU)

DOMATES (KURUTULMUS)
BIBER

ENGINAR
MUHTELIF SEBZE (ADET)

SEBZE TOHUMLARI

MUHTELIF SEBZE TOHUM

BALIKESIR TICARET BORSASI

ASAGI

0,31
0,86
0,70
1,00
0,21
0,30

AYLIK
FIYATI (YTL.)
YUKARI ORTALAMA
031 031
1,00 0,86
5,49 338
1,00 1,00
0,62 0,48
0,40 0,36

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

YAS MEYVALAR TOPLAMI

30,00
8,00
6,62

30,00
8,00
6,62

30,00
8,00
6,62

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

KURU MEYVALAR TOPLAMI

3,05
4,20
1,70
1,04
0,15
0,40
0,12
0,15
0,20
0,10
0,27
9,25
1,01
2,50
0,77

537
4,50
1,70
1,04
0,50
4,75
0,23
0,15
1,24
1,75
0,27
9,25
2,00
2,50
0,77

430
4,47
1,70
1,04
0,17
0,97
0,23
0,15
1,21
1,07
0,27
9,25
1,99
2,50
0,77

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

3,59

44,29

3,75

MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI ===

BULTEN

MIKTARI BIRIM

90.770
49.400
24.959
22.000
915.500
5.500

1.740.789

1.740.789,00

2.350
150
325

2.825

2.825,00

253.221
29.080
10.625
39.071

246.800

352.209

549.810

4.000
50.197

111.136

252.440
64.774

1.371.815
2.000
28.280

3.365.458

40.845

40.845

KG
KG
KG

SAYFA NO : 8

TUTARI

28.053,00
42.660,00
84.477,00
22.000,00
436.687,34
2.000,00

694.840,34

694.840,34

70.500,00
1.200,00
2.150,00

73.850,00

73.850,00

1.088.056,55
130.002,00
18.011,50
40.782,60
42.620,00
341.422,09
123.835,00
600,00
60.740,20
118.632,45
67.915,00
599.159,50
2.728.869,00
5.000,00
21.822,00

5.387.467,89

153.097,00

153.097,00

SATIS
SEKLI

HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HTS
HMS
HMS

HMS
HTS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS
HMS

HMS

MUAMELE
ADEDI

NN=_2O0ON -

24,00

24,00

3,00

3,00

S AN BRAN_2NOW_ 2 DMO

41,00

3,00



BALIKESIR TICARET BORSASI

AYLIK BULTEN
BULTEN AYI : TEMMUZ 2016
BULTEN NO : 7
MUAMELE GOREN MADDELERIN _ FIYATI(YTL.) ) o
CINS VE NEVILERI ASAGI  YUKARI ORTALAMA MIKTARI BiRIM
SEBZELER TOPLAMI 3.406.303,00
ORMAN UR!'_JN_I__ERi ]
ORMAN URUNLERI
ODUN 0,06 0,20 0,13 1.059.835 KG.
YOSUN 1,50 1,50 1,50 1.687 KG.
CAM FISTIGI(KUNER) 16,00 16,31 16,26 27.529 KG.
MEYVA FiDANI 10,53 10,53 10,53 1.405 AD.
CAM FISTIGI ICI 73,00 73,00 73,00 8.900 KG.
KEKIK 4,00 4,00 4,00 12.080 KG.
KEKIK 4,80 5,25 5,01 30.870 KG.
CEViZ(TOMRUK-M3) 850,00 850,00 850,00 65 M3.
CUHA KOKU 15,00 15,00 15,00 8.065 KG.
GCUHA KOKU 15,25 15,25 15,25 8.065 KG.
CAM FISTIGI ODUNU 0,20 0,20 0,20 27.800 KG.
CAM KOZALAGI 0,75 0,75 0,75 2514 KG.
LIMON FIDANI 22,23 22,23 22,23 2.720 AD.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 1.191.535
ORMAN URUNLERI TOPLAMI  1.191.535,00
DENiz (_JR@'_]N!__ERi )
DENIZ URUNLERI
BALIK 17,31 22,37 21,93 5095 KG
SUBYE 10,00 10,00 10,00 495 KG.
DENIZ HIYARI 29,00 29,00 29,00 4337 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 9.927
DENizZ URUNLERI TOPLAMI 9.927,00
(;EsiTL_i MADDELER
CESITLI MADDELER
SAMAN (DOKME) 0,20 0,20 0,20 84.500 KG
SAMAN BALYA 10,00 10,00 10,00 365 AD.
YULAF OTU 0,41 0,41 0,41 34.700 KG.
=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| === 119.565

SAYFA NO : 9

TUTARI

5.540.564,89

136.917,20
2.530,50
447.587,00
14.788,20
649.700,00
48.320,00
154.798,00
55.250,00
120.975,00
122.991,25
5.560,00
1.885,50
60.470,00

1.821.772,65

1.821.772,65

111.711,00
4.950,00
125.773,00

242.434,00

242.434,00

16.900,00
3.650,00
14.178,42

34.728,42

SATIS  MUAMELE
SEKLI  ADEDI
44,00
HMS 3
HMS 1
HMS 2
KOP.A 1
HTS 3
HMS 1
HTS 3
HMS 1
HMS 1
HTS 2
HMS 1
HMS 1
HMS 1
21,00
21,00
HMS 2
HMS 1
HMS 1
4,00
4,00
HMS 1
HMS 1
HMS 1
3,00



BULTEN AYI : TEMMUZ 2016

BULTEN NO : 7

MUAMELE GOREN MADDELERIN
CINS VE NEVILERI

BALIKESIR TICARET BORSASI
AYLIK BULTEN

FIYATI (YTL.)

ASAGI YUKARI ORTALAMA MIKTARI BIRIM

CESITLI MADDELER TOPLAMI

119.565,00

GENEL TOPLAM 79.211.144,1

SAYFA NO : 10

SATIS MUAMELE
TUTARI SEKLI  ADEDI

34.728,42 3,00

212.708.740,97 2.044,00



